
Koskenkylän Sos.-dem. Yhdistys 
vuosina 1978-1998 



Suomenkielinen jaosto 

Ensimmäinen pöytäkirja Forsby Arbetarförening rf: n suomenkielisen jaoston kokouksesta pidettiin 
16. maaliskuuta 1977 Taisto Ulmasella Koskenkylässä. Tämä kokous oli järjestäytymiskokous, 

jossa oli läsnä toverit Arvi Heiskanen, Taisto Kykkänen, Sirkka Vikholm, Sulo Teperi, Tyyne 
Mustakangas, Anssi Kimmo ja Taisto Ulmanen. 

Kokouksessa valittiin jaoston vetäjiksi seuraavat henkilöt vuodeksi 1977: jaoston ensimmäiseksi 
puheenjohtajaksi valittiin Sulo Teperi, varapuheenjohtajaksi Taisto Ulmanen, sihteeriksi Anssi 
Kimmo, rahastonhoitajaksi Taisto Kykkänen ja tilintarkastajiksi Tyyne Mustakangas (myöh. 
Teperi) ja Arvi Heiskanen. 

Forsby Arbetarförening rf: n suomenkielinen jaosto syntyi tarpeesta saada suomenkielinen 
sosialidemokraattinen puolueosasto Pernajan alueelle. Jaoston tarkoituksena oli kerätä 
Koskenkylän-Kirkonkylän alueelta kaikki suomenkieliset demarit samaan yhdistykseen. Isnäsissä 
toimii kaksikielinen Isnäs Arbetarförening - Isnäsin Työväenyhdistys (kirjoittajan suomennos) -
niminen sosialidemokraattinen työväenyhdistys. 

Jaoston toiminnasta 

Suomenkielisen jaoston toiminta oli vilkasta heti alusta lähtien. Jaoston kaksivuotisen toiminnan 
aikana järjestettiin useita yhteisiä tilaisuuksia emoyhdistyksen Forsby Arbetarföreningenin kanssa. 
Huvitoimintaa järjestettiin runsaasti yhdessä, jolloin esimerkiksi tansseista saadut nettotulot jaettiin 
emoyhdistyksen kanssa.. Meillä oli mm. yhteiset järjestysmiehet. 

Jaoston ensimmäisen toimintavuoden aikana aloitimme emoyhdistyksen kanssa yhteisten 
perhepiirissä pidettävien iltamien järjestämisen syksyisin. Näihin iltamiin kutsuttiin usein myöskin 
naapuriyhdistysten jäseniä esimerkiksi Loviisasta ja Lapinjärveltä. Samoin kutsun sai meidän 
yhteisiin juhliimme kansanedustajana ja myöhemmin ministerinä toiminut toveri Kaj Bärlund. 

Koulutustoiminta aloitettiin myöskin toisen jaoston toisen toimintavuoden aikana. Ensimmäisenä 
kurssina oli TSL: n järjestämänä etäopiskeluna Kunnallispolitiikan kurssi. Kurssilaiset jaettiin 
kahteen ryhmään joiden vetäjinä toimivat Taisto Ulmanen ja Urpo Korhonen. 

Kunnallispolitiikkaan osallistui jaoston jäsenistä vain toveri Taisto Ulmanen, hän oli päässyt 
vuoden 1976 vaaleissa Pernajan valtuuston varajäseneksi ja hänet valittiin sosiaalilautakunnan 
jäseneksi. Lisäksi hän toimi muutamassa lautakunnasssa varajäsenenä. Jaoston ensimmäisen 
toimintavuoden aikana myöskin tehtiin päätös, että pyydetään emoyhdistyksen kunnanvaltuutetuilta 
valtuuston esityslistat nähtäviksi tai että joku heistä tulee esittelemään ajankohtaiset kunnalliset 
asiat. Jo tällöin pyrimme aktiivisesti seuraamaan Pernajan kunnan toimintaa. 

Jaoston taloudellinen tilanne oli koko kaksivuotisen toiminnan aikana vakaa. Saimme 
emoyhdistykseltä pienehkön summan, jolla voitiin aloittaa toiminta. Varoja saatiin lisää tansseja ja 
arpajaisia järjestämällä vaihtelevalla menestyksellä. Samoin saatiin hieman rahaa myymällä 
vappumerkkejä ym. Opintotoimintaa rahoittivat myöskin paikalliset rahalaitokset, esimerkiksi 
edesmennyt STS Pankki Porvoosta ja paikallinen Porvoon Säästöpankin konttori. 

Jaoston kulttuuritoiminta oli kattavaa. Jaosto järjesti toimintakautensa teatterimatkoja, joihin 
kaikilla koskenkyläläisillä oli mahdollisuus osallistua. Ensimmäinen teatterimatkamme suuntautui 
Kouvolaan, tälle matkalle osallistui 33 kyläläistä ja yhdistyksen jäsentä. Näitä teatterimatkoja 
järjestettiin vuosittain, useimmiten syksyllä, myöskin yhdistyksen aikana. Järjestämämme 
teatterimatkat muodostuivat erittäin suosituiksi. Matkojemme kohteet suuntautuivat lähikaupunkien 
teattereihin. 

Syksyllä 1998 jaoston aikana perustimme myöskin "työväenteatteriryhmän", joka esiintyi 
muutamana vuonna jaoston/yhdistyksen ja Forsby Arbetarföreningenin kanssa järjestetyissä 
perheiltamissa. Tätä teatteriryhmää veti Aino Ulmanen. Tämä työväenteatteriryhmämme sai kutsun 
myöskin ryhmän perustamisvuonna esiintymään Koskenkylän Puutyöväenosaston 
pikkujoulujuhliin. 
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"Työväenteatterilaisia" (-78) vas. Helvi Heiskanen, Urpo Korhonen ja 
Aino Ulmanen. 

Kohti omaa yhdistystä 

Koko jaoston olemassaolon aikana käytiin useampaan otteeseen keskusteluja mahdollisuudesta 
perustaa oma suomenkielinen yhdistys Pernajaan. Vuoden 1978 keväällä tehtiin ensimmäinen 
pöytäkirjaan merkitty ehdotus oman yhdistyksen perustamiseksi Koskenkylään. Tällöin asia 
päätettiin siirtää lopulliseen käsittelyyn jaoston syyskuun kokoukseen. 

Syyskuussa pidetyssä "perustavan kokouksen valmistavassa kokouksessa" tehtiin jo päätöksiä 
keitä tovereita esitetään perustettavan oman yhdistyksen toimihenkilöiksi. 

Yhdeksi syyksi päätökseksi perustaa oma yhdistys oli tiedonkulun paraneminen 
piiriin/puolueeseen. Jaoston aikana saimme tosin hieman suomenkielistä postia Uudenmaan Sos.-
dem. Piiriltä, mutta katsoimme, että se ei ollut riittävää tiedonsaantia. Lisäksi tämä posti tuli usein 
myöhässä, jotta emme voineet esimerkiksi osallistua joihinkin tilaisuuksiin. Toisena syynä voisi 
katsoa olevan kielikysymyksen. Kaikki jaostomme jäsenet eivät voineet osallistua täysipainoisesti 
emoyhdistyksen toimintaan, koska eivät hallinneet ruotsinkieltä tarpeeksi hyvin. 

Yhtenä syynä voisi myöskin mainita jäsentemme huolestuneisuuden Koskenkylän poliittisesta 
tilanteesta. Vuoden 1978 aikana oli ilmennyt, että eräät SKDL: n jäsenet olivat ryhtyneet 
veljeilemään Pernajan suomenkieliset ry:n jäsenten kanssa. Pernajan suomenkieliset ry oli 
"epäpoliittinen" ryhmittymä, jolla oli esimerkiksi Pernajan valtuustossa vahva edustus. 

Jaoston toisen toimintavuoden vetäjinä toimivat ennen oman yhdistyksen perustamista seuraavat 
toverit: Sulo Teperi puheenjohtaja, Taisto Ulmanen varapuheenjohtaja, Urpo Korhonen sihteeri, 
Anssi Kimmo rahastonhoitaja ja tilintarkastajina toimivat Tyyne Teperi ja Arvi Heiskanen. 
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Oma yhdistys 

Koskenkylän Sos.-dem. yhdistyksen perustava kokous pidettiin 14. päivänä vuonna 1978 Pernajan 
kirkonkylän Höganäs seuratalolla. Tähän kokoukseen osallistui 19 toveria. 

Kokouksessa olivat myöskin läsnä kansanedustaja Peter Muurman ja piirisihteeri Esko Berg 
Uudenmaan Sos.-dem. piiristä. 

Perustavassa kokouksessa johti puhetta toveri Veijo Niskanen, sihteerinä toimi Urpo Korhonen 
ja pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Arvi Heiskanen ja Oskar Umpala. 

Yhdistyksen ja johtokunnan ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin yksimielisesti toveri Veijo 
Niskanen, varapuheenjohtajaksi Taisto Ulmanen. Johtokunnan jäseniksi valittiin seuraavat toverit, 
jotka saivat tehtävänsä johtokunnan järjestäytymiskokouksessa: Urpo Korhonen sihteeri, Sulo 
Teperi rahastonhoitaja, Anssi Kimmo jäsenhuoltaja, Anne-Maj Hinkkanen varasihteeri ja Sirkka-
Liisa Wikholm. 

Ensimmäisiksi tilitarkastajiksi valittiin Forsby Arbetarförening rfstä Are Harden ja Holger 
Viiala, varatilintarkastajiksi Arvi Heiskanen ja Tyyne Teperi. 

Opintosihteerinä aloitti toveri Tapio Umpala. 
Piirikokousedustajaa emme vielä saaneet ensimmäiseksi varsinaiseksi toimintavuodeksi, mutta 

valtuutimme toveri Anja Sahasen toimimaan piirikokouksissa kuunteluoppilaana. 

Perustavan kokouksen osanottajia, vas. Arvi Heiskanen, Sulo Teperi, 
Henrik Löflund, kansanedustaja Peter Muunnan ja piirisihteeri Esko Berg. 

Lisää osanottajia, oik. Helmer Vikholm, Osmo Hinkkanen, Taisto Ulmanen 
ja Umpalan pojat ja Kirsti Umpala edessä. 
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Yhdistyksen toiminta 

Yhdistyksen toiminta perustamisvuodesta alkaen ensimmäisinä vuosina oli erittäin aktiivista. Se 
näkyi myöskin jäsenmäärissä. Jäsenistö osallistui innolla kokouksiin, osallistumisprosentti oli 
korkea. Laman myötä myöskin innostus poliittiseen toimintaan on vähentynyt. 

Yhdistyksemme ongelmana onkin ollut, että jäsenistöä on muuttanut pois paikkakunnalta tai 
muutoin katsonut kuulumisen poliittiseen yhdistykseen turhauttavaksi tai jopa ahdistavaksi. Tämä 
on vaikuttanut jäsenistön määrään. 

Vireinä vuosina kahdeksankymmenluvun alussa olimme mukana suunnittelemassa omaa 
työväentaloa/monitoimitaloa Koskenkylään. Koskenkyläläisten yhdistysten yhteisenä projektina oli 
tarkoitus rakentaa monitoimitalo Koskenkylään, koska kylässä ei ole ollut kunnollisia 
kokoontumistiloja sen jälkeen kun Majborgin seuratalo paloi 50-luvulla. Tähän uuteen taloon oli 
tarkoitus saada iso juhlasali näyttämöineen, paloautoille talli ym. tarpeellisia tiloja. Tästä asiasta 
pidettiin muutama palaveri. Anoimme esimerkiksi Forsby Gårdilta tonttia kyseiselle talolle Bergbyn 
ns. koulutontilta Vanhan Viipurintien varrelta. Tässä monitoimitalo hankkeessa olivat mukana mm. 
oma yhdistyksemme, Forsby Arbetarförening rf, VPK, Koskenkylän Nuorisoseura, Askolinin 
metsästys-ja kalastusseura ja Koskenkylän Puutyöväen ammattiosasto. Hanke kariutui, koska 
Forsby Gård ei ollut halukas tulemaan mukaan asiaan ja Pernajan kuntakaan ei vielä silloin 
omistanut rakennusmaata Koskenkylässä. 

Kaksi kertaa ovat kuluneiden vuosien aikana yhdistyksemme jäsenet osallistuneet suuremmalla 
joukolla puolueen ja piirin juhlallisuuksiin. Vuonna -80 osallistuimme seitsemän hengen voimin 
piirin järjestämiin maakuntajuhliin Järvenpäässä. Siellä osallistuimme myöskin "porvarikuplan" 
käsittelyyn, jossa jäimme viimeisiksi. 

Vuonna 1989 osallistuimme jälleen seitsemän hengen voimin Puolueen 90-vuotisjuhliin Turussa. 
Tällä osallistumismäärällä voitimme Uudenmaan sos.-dem. piirin kilpailussa 700 mk palkinnon. 
Kilpailussa laskettiin juhliin osallistujien määrän suhdetta jäsenmäärään. 

Yhteistoiminta muiden pernajalaisten työväenyhdistysten kanssa on ollut vaihtelevaa. 
Kahdeksankymmenluvun loppupuolella yritimme saada Pernajaan virallisen kunnallisjärjestön. 
Asia kaatui siihen, että emme päässeet sopuun siitä kumpaan piiriin kunnallisjärjestö kuuluisi, 
Uudenmaan sos.-dem. piiriin vaiko ruotsinkieliseen työväenliittoon. 

Koulutus ja opintotoiminta 

Alkuvuosina oli yhdistyksellämme melkoisesti omaa opintotoimintaa. Yhdistyksemme mm. liittyi 
TSL:n Porvoon Seudun Opintojärjestöön heti vuonna 1979. Syy liittymiseemme Porvoon järjestöön 
oli se, että TSL:n Loviisan järjestöllä ei ollut tuohon aikaan toimintaa. 

Vuosien aikana olemme osallistuneet useisiin lyhytkursseihin, joita TSL on järjestänyt. Lisäksi 
olemme itse järjestäneet esim. kokoustekniikan kurssin Koskenkylässä yhdessä TSL:n kanssa. Tälle 
kurssille osallistui henkilöitä myöskin yhdistyksemme jäsenistön ulkopuolelta. 

Ensimmäisenä opintosihteerinä toimi Tapio Umpala ja hänen muutettua pois paikkakunnalta 
tehtäviä jatkoi Anne-Maj Hinkkanen. 

Yhdistyksen opintosihteerit ovat koko toiminnan ajan edustaneet yhdistystä TSL:n Porvoon 
Seudun Opintojärjestön edustajakokouksissa. 

Osallistuminen Pernajan kunnallispolitiikkaan 

Yhdistyksen edustus Pernajan kunnallispolitiikkaan on ollut vahva alusta lähtien. Puolueosastomme 
kokoon nähden olemme olleet vuosien saatossa erittäin hyvin edustettuna Pernajan kunnan 
luottamuselimissä. 



Ensimmäisen toimintavuoden alussa vuonna 1979 valittiin toveri Urpo Korhonen 
kunnanhallituksen jäseneksi ja varapuheenjohtajaksi, tässä tehtävässä hän toimikin sitten kaksitoista 
vuotta. Korhosen varamieheksi valittiin kunnanhallitukseen toveri Taisto Ulmanen. Lisäksi 
vaikutusvaltamme kunnallisissa luottamuselimissä kasvoi, kun toveri Birgitta Turunen vuonna -79 
siirtyi valtuuston suomenkielisten ryhmästä demarien ryhmään ja samalla hän liittyi yhdistyksemme 
jäseneksi. 

Kaikki yhdistyksemme jäsenet ovat osallistuneet koko toimintamme ajan Pernajan kunnan 
luottamustehtäviin, mikä kirjoittajan mielestä on erittäin hieno asia. Me olemme omalta osaltamme 
pyrkineet vaikuttamaan kunnan toimintoihin ja asukkaiden viihtyvyyteen. 

Kunnallispolitiikan tekeminen Pernajassa on työtä ja tuskaa. Meillä demareilla ei ole ollut 
valtuustossa kuin yhdellä kaudella mahdollisuus määrävähemmistöpäätöksiin. Kaikki suuret 
päätökset on tehtyjä tehdään edelleen pöydän toisella puolella RKP:n johdolla. 

Pernajan kunnallispolitiikkaa seuranneena sisältä ja ulkopuolelta, on ollut mielenkiintoista 
havaita, että jos ehdotus tulee demareiden taholta se äänestetään kumoon. Kun sitten 
samantyyppinen ehdotus tulee RKP: n taholta myöhemmin, se menee läpi kivuitta. 

Olemme kuitenkin omalta osaltamme olleet mukana päättämässä hyvistä asioista ja viime 
aikoina laman alettua myöskin olemme olleet tekemässä ikäviä päätöksiä Pernajan kunnan 
luottamuselimissä. 

Yhdistyksemme kokoukset ovat vuosien varrella ottaneet kantaa Pernajan kunnan ajankohtaisiin 
asioihin. Olemme evästäneet valtuutettujamme ja lautakuntien jäseniä hyviin päätöksiin. 

Vuosien saatossa olemme lähettäneet muutaman kirjeen kunnalle, joissa esitämme 
mielipiteemme tiettyihin meille tärkeisiin asioihin. Olemme esimerkiksi ottaneet kantaa rautatie- ja 
moottoritie suuntauksiin 80-luvulla. Samoin demarit ovat jo 80-luvulla toivoneet kunnallista 
monitoimihallia Koskenkylään ja myöskin päiväkotia tänne. Kyseiset toiveet ovat olleet toiveita. 
Vasta 90-luvun puolivälissä saimme päiväkodin Koskenkylään. Myöskin monitoimihalli -ajatus on 
tätä kirjoitettaessa kaivettu jälleen esiin naftaliinista. 

Lisätäksemme jäsentemme mahdollisuuksia seurata Pernajan valtuuston käsittelemiä asioita, 
olemme jo vuodesta 1985 tilanneet valtuuston esityslistat yhdistyksemme jäsenille. Silloin kun 
jäsenmäärämme oli suurempi, tilattiin esityslistoja rivijäsenillemme eri kyliin ja ne olivat siellä 
kierrossa, jotta kaikilla oli mahdollisuus tutustua niihin. Nykyään jäsen määrän ollessa pieni, 
olemme tilanneet esityslistat kaikille, jotka muutoin eivät niitä saa. 

Kunnallisvaalit 

Vuoden 1980 kunnallisvaaleissa meillä olivat ehdokkaina seuraavat toverit: Birgitta Turunen (31 
ääntä), Urpo Korhonen (30 ääntä), Taisto Ulmanen (25 ääntä), Sirkka Jyräsalo (24 ääntä) ja Sulo 
Teperi (11 ääntä). Ketään ehdokkaistamme ei valittu alkavalle kaudelle kunnanvaltuustoon. 

1984 kunnallisvaaleissa olimme myöskin mukana. Ehdokkaina olivat seuraavat: Birgitta 
Turunen, Sulo Teperi ja Urpo Korhonen. Tälläkään kertaa emme saaneet edustajaamme 
valtuustoon. 

Vuoden 1988 kunnallisvaaleissa oli yhdistyksellä "kultavuosi", tällöin tuli Pernajan 
kunnanvaltuustoon valituksi peräti kolme yhdistyksemme jäsentä, nimittäin Sirkka Jyräsalo, Kalevi 
Lappalainen ja Urpo Korhonen. 

Vuoden 1992 kunnallisvaaleissa tulivat valtuustoon valituiksi Kalevi Lappalainen 104 äänellä ja 
Anne-Maj Hinkkanen 53 äänellä, varajäseneksi tuli valituksi Marja Suomalainen. 

Vuoden 1996 kunnallisvaaleissa oli jälleen demareilla tappion vuosi, kolmesta ehdokkaastamme 
vain Kalevi Lappalainen tuli valituksi 103 äänellä, toiseksi varavaltuutetuksi tuli Anne-Maj 
Hinkkanen 30 äänellä ja Marja Suomalainen sai ääniä 14. 

Viimeisissä kunnallisvaaleissa on Pernajassa demareilla ollut vaikeuksia saada tarpeeksi 
ehdokkaita vaaleihin. 
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Kunnallis- ja muissa vaaleissa vaalityötä olemme tehneet kovasti. Koska Pernajassa ei ole ollut 
kunnallisjärjestöä, olemme usein olleet vetäjinä vaalityössä. Täällä toimii epävirallinen 
kunnallisjärjestö, mutta se ei ole hoitanut vaalityötä, vaan vaalityö on kaatunut yhdistysten 
niskoille. 

Eduskunta/kansanedustajavaalit 

Yhdistyksemme jäsenet ovat osallistuneet eduskuntavaalityöhön aktiivisesti vuosien varrella. 
Yhdistyksellämme ei ole ollut taloudellisia mahdollisuuksia tukea itä-uusmaalaisia ehdokkaita 
eduskuntavaaleissa, mutta toiminnallista tukea olemme antaneet resurssien mukaan. Olemme olleet 
mukana järjestämässä joko itse tai yhdessä Forsby Arbetarföreningenin kanssa kansanedustaja
ehdokkaille vaalitilaisuuksia Koskenkylässä. 

Suoria yhteyksiä eduskuntaan meillä on ollut koko yhdistyksemme toiminnan ajan. Perustavassa 
kokouksessahan meillä oli mukana kansanedustaja Peter Muurman. 80-luvulla olimme usein 
yhteydessä porvoolaiseen kansanedustajaan ja ministeriin Kaj Bärlundiin. Nykyään yhteytenämme 
eduskuntaan toimii myöskin porvoolainen kansanedustaja Klaus Hellberg. 

Kulttuuritoiminta 

Yhdistyksen toiminnan alkuvuosina järjestimme useita teatterimatkoja, joiden markkinointi oli 
suunnattu oman jäsenistön lisäksi kaikille koskenkyläläisille. Näitä teatterimatkoja teimme 
ympäristökaupunkeihin mm. Kotkaan, Kouvolaan ja Lahteen. Parhaimmillaan näille 
teatterimatkoille osallistui lähes viisikymmentä koskenkyläläistä. 

Viime vuosina teatterimatkat ovat olleet toimintasuunnitelmissa mukana, mutta niitä ei ole 
pitkään aikaan toteutettu. Tämä on valitettavaa, lama lienee iskenyt innokkuuteen järjestää matkoja. 

Myöskin jaoston aikaisen "työväenteatteriryhmän" toiminta hiipui muutaman alkuvuoden 
jälkeen. Tätä meidän näytelmätoimintaa ohjasivat Aino Ulmanen ja Kirsti Umpala ansiokkaasti. 
Ulmanen mm. kirjoitti itse ensimmäiset näytelmämme, jotka näyttelimme. 

Kulttuuritoiminnaksi voitaneen katsoa myöskin päätös hankkia TSL:n 80-luvulla toimittamat 
Työväenlauluja -kasetit, joista lauloimme yhteislauluna lauluja kuukausikokouksien 
elävöittämiseksi 1980 -luvun puolivälissä. 

Yhdistyksen talous 

Yhdistyksen talous on ollut vakaa jo pitemmän, aikaa. Rahaa ei ole ollut paljon käytettävissä, mutta 
olemme kuitenkin selvinneet kohtalaisen hyvin velvoitteistamme. 

Varojen keräämiseksi järjestimme alkuvuosina useasti sekä itse, että yhdessä Forsby 
Arbetarföreningenin kanssa tansseja Brinkåsassa Malminkartanossa, Seurapirtillä Koskenkylässä ja 
Byahemmefissä Vanhassakylässä. Nämä tanssit eivät aina olleet taloudellisesti kovin kannattavia. 
Mutta ne toivat kuitenkin hieman varoja yhdistyksemme kassaan. Tanssien järjestämisessä ilmeni 
myöhäisempinä vuosina ilmiö, joka olisi mielenkiintoista analysoida tarkemmin, nimittäin 
esimerkiksi VPK: n järjestämät tanssit vetivät huomattavasti paremmin väkeä kuin demarien 
järjestämät. Syynä ei voinut olla esim. orkesterin "laatu", koska käytimme samoja orkestereita 
silloin tällöin. 

Arpajaiset ovat olleet yhdistyksessämme perinteinen tapa varojen keräämiseen. Olemme 
järjestäneet arpajaisia, joissa myyntialueena on ollut Uudenmaan lääni, toisaalta olemme 
järjestäneet jäsenistöön kohdistuvia arpajaisia, jotka on pidetty kuukausikokousten yhteydessä. 
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Tanssien ja alkuvuosien Koskenkylän yhdistysten iltamien yhteydessä on myös järjestetty 
arpajaisia. 

Yhtenä varojen keräämistapana on myös meillä ollut ns. kahvirahojen kerääminen 
jäsenkokouksissa. Näillä kahvirahoilla maksoimme aikaisempina vuosina osan jäsenmaksuista 
palautuksena jäsenistölle. Nykyisin jäsenmaksupalautuksiin ei ole enää taloudellisia 
mahdollisuuksia. 

Arpajaisia järjestäessämme saimme suuren osan arpajaisvoitoista lahjoituksina paikallisilta 
yrityksiltä, joista voisi mainita mm. Aktia pankki (entinen Porvoon Säästöpankki), K-Valinta P. 
Uddström, Shell Koskenkylä (Tapani Henkola, nykyinen ST 1), edesmenneet STS Pankki 
Porvoossa ja Porvoon ja Loviisan Elannon toimipisteet. Myöskin vakuutusyhtiö TURVA on 
lahjoittanut useita palkintoja arpajaisiimme, mm. salkkuja kuukausiarpajaisiimme joita olemme 
järjestäneet vuosien varrella. 

Yhdistyksen jäsenistö ja jäsenmäärät vuosina 1977-1997 

Jäsenistön määrän kehitys jaoston aikuisesta kahdeksasta jäsenestä huippuvuoden 1980 
kahteenkymmeneenviiteen jäseneen on melkoinen. Jäsenmäärä on viime vuosina ollut suhteellisen 
vakio. Jäsenmäärän vähenemiseen vaikutti kahdeksankymmenluvun lopulla suuresti se, että Rauma-
Repola lopetti tuotantonsa Koskenkylässä. Työttömyydellä ym. on todennäköisesti myöskin ollut 
suuri merkitys yhdistyksemme jäsenmäärään. 

Samantyyppistä aktiivisuuden puutetta on ollut todettavissa myöskin lähiympäristön muissa 
yhdistyksissä ja urheiluseuroissa. Ilmeisesti myöskään poliittinen toiminta ei vedä enää samalla 
lailla kuin aikaisempina vuosina. Kansalaiset eivät ole halukkaita osallistumaan yhteiskunnalliseen 
toimintaan, ja varsinkin poliittinen toiminta tuo leimaantumisen pelon. 
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Jäsenmäärän kehittyminen jaoston ajalta nykypäivään. Yhdistyksen toimintakertomuksista puuttuu 
muutamilta vuosilta kokonaan erittelyt nais- ja miesjäsenistä. 

Lopuksi 

Tulevaisuudessa tulisi vakaasti harkita Koskenkylässä poliittisen toiminnan kannalta sitä, että 
molemmat koskenkyläläiset yhdistykset, Forsby Arbetarförening ja meidän yhdistyksemme, löisivät 
"hynttyyt" yhteen. Tästä on jonkin verran ollut keskustelua vuosien varrella eri yhteyksissä ilman 
sen parempaa tulosta. 

s 



Forsby Arbetarföreningenillä on sama ongelma kuin meillä, että jäsenkato on karmeaa 
todellisuutta. Heillä on lisäksi ongelmana jäsenistön ikääntyminen suuremmassa määrin kuin 
meillä. Heidän jäsenistönsä keski-ikä on suurempi kuin meidän yhdistyksemme jäsenistöllä. 

Yhdeksi ratkaistavaksi yhdistymisen esteeksi on vuosien varrella tullut kieliongelma. Olemme 
useasti keskustelleet yhdistyksemme kokouksissa ja "kaduilla" mikä olisi yhteisen yhdistyksemme 
virallinen kieli, olisivatko kokoukset kaksikielisiä . Samoin olemme yhteydenotoissa 
naapuriyhdistykseen keskustelleet siitä olisivatko esim. pöytäkirjat kaksikielisiä vaiko 
jommallakummalla kielellä. Myöskin on keskusteltu siitä kuuluisiko yhdistetty yhdistys 
Uudenmaan Sos.-dem. Piiriin vai Finlands Svenska Arbetarförbundet'iin. 

Katsoisin kuitenkin, että asia olisi ratkaistava tavalla tai toisella pikaisesti, ja yhdistysten 
yhdistyminen aikaiseksi. Meillä demareilla ei ole muuten minkäänlaisia mahdollisuuksia toimia ja 
saada ääntämme kuuluviin täällä Pernajassa. Olisi myöskin vakavasti tutkittava, minkälaiset 
mahdollisuudet olisi yhdistää kaikki kolme pernajalaista työväenyhdistystä. Tämä uusi yhteinen 
demariyhdistys voisi olla valttimme tulevissa kunnallisvaaleissa, ja muissakin vaaleissa. Mielestäni 
yhdistetyillä voimavaroilla meillä olisi jonkinlaiset mahdollisuudet saada demaritoiminta aktivoitua 
joka puolella pitäjää. 

Urpo Korhonen 
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Koskenkylän Sos.-dem. Yhdistys ry. 

Puheenjohtajat 1978-98 
Veijo Niskanen 1978-79 
Taisto Ulmanen 1980-84 
Urpo Korhonen 1985-

Varapuheenjohtajat 1978-98 
Taisto Ulmanen 1978-79 
Veijo Niskanen 1980 
Anssi Kimmo 1981-84 
Taisto Ulmanen 1984-85 
Osmo Hinkkanen 1986-92 
Anne-Maj Hinkkanen 1993 
Kalevi Lappalainen 1994-

Sihteerit 1978-98 
Urpo Korhonen 1978-84 
Irja Kimmo 1985 
Erkki Virtanen 1986-87 
Tuula Umpala 1988-93 
Leila Toffer-Kares 1994-

Rahastonhoitajat 1978-98 
Sulo Teperi 1978-79 
Birgitta Turunen 1980-

Tilintarkastajat 1978-98 
Are Harden 1978-81 
Holger Viiala 1978-90 
Sirkka Jyräsalo 1982-87 
Anssi Kimmo 1988-90 
Irja Kimmo 1991 
Leila Toffer-Kares 1992-93 
Kenneth Kortman 1991-
Kirsti Umpala 1994-

Varatilintarkastajat 1978-98 
Arvi Heiskanen 1978-83, 1985-86 
Tyyne Teperi 1978-90 
Kenneth Kortman 1984 
Kirsti Umpala 1987-93 
Anssi Kimmo 1991 
Esko Kares 1992-93 
Sonja Pietilä 1994-
Oskar Umpala 1994-

Opintosihteerit 1978-1998 
Tapio Umpala 1978-79 
Anne-Maj Hinkkanen 1979 
Veijo Niskanen 1980-82 
Aino Ulmanen 1983-84 
Anssi Kimmo 1985 
Helvi Heiskanen 1986 
Lea Apajalahti 1987 
Kirsti Umpala 1988-91 
Leila Toffer-Kares 1992-

978-1998 

Johtokunnan muut jäsenet 1978 
Anssi Kimmo, jäsenhuoltaja 
Anne-Maj Hinkkanen, varasihteeri 
Sirkka Wikholm 

Johtokunnan muut jäsenet 1979 
Anssi Kimmo, jäsenhuoltaja 
Anne-Maj Hinkkanen, varasihteeri 
Sirkka Wikholm 

Johtokunnan muut jäsenet 1980 
Sirkka Jyräsalo. jäsenhuoltaja 
Anne-Maj Hinkkanen, varasihteeri 
Sirkka Vikholm. valokuvakansion hoitaja 

Johtokunnan muut jäsenet 1981 
Oskar Umpala, jäsenhuoltaja 
Raili Keinonen, varasihteeri 
Osmo Hinkkanen, valokuvakansion hoitaja 

Johtokunnan muut jäsenet 1982 
Oskar Umpala, jäsenhuoltaja 
Raili Keinonen, varasihteeri 
Osmo Hinkkanen, valokuvakansion hoitaja 

Johtokunnan muut jäsenet 1983 
Oskar Umpala, jäsenhuoltaja 
Raili Keinonen, varasihteeri 
Osmo Hinkkanen, valokuvakansion hoitaja 

Johtokunnan muut jäsenet 1984 
Irja Kimmo, varasihteeri 
Helvi Heiskanen, jäsenhuoltaja 
Osmo Hinkkanen, valokuvakansion hoitaja 

Johtokunnan muut jäsenet 1985 
Kenneth Kortman, jäsenhuoltaja 
Osmo Hinkkanen, valokuvakansion hoitaja 
Erkki Virtanen, varasihteeri 

Johtokunnan muut jäsenet 1986 
Anne-Maj Hinkkanen, varasihteeri 
Kenneth Kortman, jäsenhuoltaja 
Osmo Hinkkanen, valokuvakansion hoitaja 

Johtokunnan muut jäsenet 1987 
Lea Apajalahti 
Anne-Maj Hinkkanen 
Tuula Umpala 
Kenneth Kortman 

Johtokunnan muut jäsenet 1988 
Kenneth Kortman, jäsenhuoltaja 
Anne-Maj Hinkkanen, valokuvakansion hoitaja 
Sirkka Jyräsalo 
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Johtokunnan muut jäsenet 1989 
Kenneth Kortman, jäsenhuoltaja 
Anne-Maj Hinkkanen, valokuvakansion hoitaja 
Sirkka Jyräsalo 
Kalevi Lappalainen 

Johtokunnan muut jäsenet 1990 
Kenneth Kortman, jäsenhuoltaja 
Anne-Maj Hinkkanen, valokuvakansion hoitaja 
Sirkka Jyräsalo 
Kalevi Lappalainen 

Johtokunnan muut jäsenet 1991 
Leila Toffer-Kares, varasihteeri 
Anne-Maj Hinkkanen, valokuvakansionhoitaja 
Sirkka Jyräsalo, jäsenhuoltaja 
Kalevi Lappalainen 

Johtokunnan muut jäsenet 1992 
Anne-Maj Hinkkanen, valokuvakansionhoitaja 
Sirkka Jyräsalo, jäsenhuoltaja 
Kalevi Lappalainen, varasihteeri 

Johtokunnan muut jäsenet 1993 
Sirkka Jyräsalo, jäsenhuoltaja 
Kalevi Lappalainen, varasihteeri 
Marja Suomalainen 

Johtokunnan muut jäsenet 1994 
Anne-Maj Hinkkanen, valokuvakansion hoitaja 
Sirkka Jyräsalo. jäsenhuoltaja 
Kalevi Lappalainen, varasihteeri 
Marja Suomalainen 

Johtokunnan muut jäsenet 1995 
Anne-Maj Hinkkanen, valokuvakansion hoitaja 
Sirkka Jyräsalo, jäsenhuoltaja 
Kalevi Lappalainen, varasihteeri 
Marja Suomalainen 

Johtokunnan muut jäsenet 1996 
Anne-Maj Hinkkanen, valokuvakansion hoitaja 
Sirkka Jyräsalo, jäsenhuoltaja 
Kalevi Lappalainen, varasihteeri 
Marja Suomalainen 

Johtokunnan muut jäsenet 1997 
Anne-Maj Hinkkanen, valokuvakansion hoitaja 
Sirkka Jyräsalo, jäsenhuoltaja 
Kalevi Lappalainen, varasihteeri 
Marja Suomalainen 

Johtokunnan muut jäsenet 1998 
Leena Heino, jäsenhuoltaja 
Anne-Maj Hinkkanen, valokuvakansionhoitaja 
Kalevi Lappalainen, varasihteeri 
Marja Suomalainen 


